MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0695/2020, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

Altera, em parte, a Portaria n" PEP.0178/2020.
de 02 de abril de 2020, que designou os
membros da Equipe de Formação Continuada de
Professores do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Resolução n° 138/2015, de 08 de dezembro de 2015, RESOLVE:

ARTIGO r - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0178/2020, de 02 de abril
de 2020, que designou os membros da Equipe de Formação Continuada de Professores do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio:

§ r-DISPENSANDO os servidores:
- Paulo Sérgio Garcia, SIAPE 01869048.
- Eunice Prudenciano de Souza, SIAPE 03137030.

§ 2° - DESIGNANDO os servidores;
- Cleomar Pinheiro Sotta, SIAPE 01051903.
- Jessica Kurak Ponciano, SIAPE 03214013.

ARTIGO 2° - A Equipe de Formação Continuada de Professores do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio, passa a ler a seguinte composição:

SERVIDOR SIAPE

Elaine Sant'Ana Carneiro - PRESIDENTE 02163176

Aline Karen Baldo 01911678

Cleomar Pinheiro Sotta 01051903

Danilo Codeco Carvalho 02355233

Diego Nunes da Silva 03075969

Fabrícia Mitiko Ikuta 01047552

Flavia Cristina Oliveira Murbach de Barros 03170092

Jessica Kurak Ponciano 03214013

Leandro Antonio Guirro 03136734

Willians França Leite 01072905

ARTIGO 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciênc

PubliqiK-se.

MARCIA JA CÍCERO DO NASCIMENTO